

Anterprenor:SRL Piramidgrup

Beneficiar:Primaria satul Etulia

Devizul: Reparatia capitala a acoperisului cladirii Casei de Cultura din s.Etulia

Proces verbal de indeplinire a lucrarilor nr 06-07 din 13 iulie2023

Valoarea de deviz 231 053,00 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	Incl. salariul	Incl. salariul
					6	7
1	RpCU09C1	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pe orizontala), pentru fiecare 10 m parcursi peste primii 10 m se adauga Mycopa	t	31	16	496
					16	496
2	TsH92B	Incarcarea in auto: gunoi	t	31	35,52	1101,12
					35,52	1101,12
3	TsI50A4	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5t la distanta de 4 km	t	31	18,2	564,2
					0	0
4	TsC51C	Lucrari la descarcarea gunoi in depozit teren categoria III	100m 3	0,2	96,78	19,356
					12,16	2,432
5	CE07A	Invelitori din placi din tabla ampreatata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor Металочерепица 335+1195	m2	335	252,0818	84447,386
					47,15	15795,25
6	CE05A	Invelitori din tabla plana zincata sau tabla plana protejata anticoroziv, fixata cu agrafe, executata cu incheeturi duble in ambele sensuri, executate pe suprafete mai mari de 40 mp cu foi din tabla de 0,4 mm grosime, inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc.покрытие кровельным листом с полимерным покрытием	m2	113,8	209,145	23800,701
					32,8	3732,64
7	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv	m	122	190,0235	23182,867
					12,3	1500,6
8	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv	m	98	168,598	16522,604
					14,35	1406,3
9	CE31C	Streasina infundata, fara console	m2	24,98	847,07	21159,809

		aparente, din scinduri de rasinoase faltuite si geluite pe o parte, cu latimea medie de 0,4 m обшивка доской толщ,19мм лобовая доска			165,92	4144,682
10	CL17A	Confectii metalice diverse, montate aparent: parapeti si panouri despartitoare pentru balcon (Уголок 46,5+48,2+44,2	kg	138,9	44,331	6157,576
					8,5	1180,65
11		Lucarna L1.2 SA PE7	0	0	0	0
					0	0
12	CR03A	Schelet din lemn brut, rotund de rasinoase si din rigle de rasinoase pentru constructii rurale, executate la pereti BARA п6.7	m3	0,13	700,25	91,033
					220	28,6
13	CN50B	Tratamentul ignifug al lemnariei; carcase, estacade.	m3	0,13	325,64	42,333
					71,75	9,328
14	RpCH11A	Lucarne obisnuite, executate din lemn de rasinoase si scinduri de 24 mm grosime, faltuite si geluite pe fetele vazute, triunghiulara	buc	6	38,225	229,35
					26	156
15	CK01A	Ferestre din lemn simple, duble sau cuplate cu unul sau mai multe canaturi, inclusiv vitrine din lemn, la constructii cu inaltimi pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului pina la 1,00 mp inclusiv F1.2 с жалюзьями	m2	9,18	51,6	473,688
					27	247,86
16	CE05A	Invelitori din tabla plana zincata sau tabla plana protejata anticoroziv, fixata cu agrafe, executata cu incheeturi duble in ambele sensuri, executate pe suprafete mai mari de 40 mp cu foi din tabla de 0,4 mm grosime, inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc.покрытие кровельным листом с полимерным покрытием	m2	28,5	28,8825	823,151
					4	114
17		Фасад SA PE 4	0	0	0	0
					0	0
18	RpCJ34B	Reparatii la fatade, prin pregatirea suprafetelor de tencuieli exterioare, zugravite cu huma sau var, in vederea vopsirii cu vinacet sau alte vopsele	m2	20,5	11,054	226,607
					3,74	76,67
19	RpCR08A	Vopsirea (zugraveli lavabile) cu vopsea pe baza de acetat de polivinil-vinacet, la interior si exterior, in 2 straturi, pe tencuieli existente окраска фасадными красками	m2	20,5	32,0325	656,666
					13,76	282,08
Total ore manopera (ore)						811,8863

Total greutate materiale (tone)		0
Tctal		179994,447
Asigurari sociale si medicale	24,0000%	7265,811
Total		187260,258
Cheltuieli de transport	1,0000%	1490,018
Total		188750,276
Cheltuieli de regie	1,0000%	1887,503
Total		190637,778
Beneficiu de deviz	1,0000%	1906,378
Total General fara TVA		192544
TVA (20%)		38509
TOTAL GENERAL		231053
Inclusiv salariul		30274,211

Anterprenor: SRL Pyramidgrup

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Haroldau Vasile

Beneficiar: Primaria satul Etulia

(functia, semnatura, numele, prenumele)



*Permis de santier
Pe numele Nicolae*

